
335409-2025 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 335409-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputer tablet – Zakup zestawu - Oprogramowanie do komunikacji wspomagającej i 
alternatywnej wspierające komunikację dla osób z niepełnosprawnościami wraz z tabletem i etui 
+ oprogramowanie do edycji i drukowania symboli
OJ S 99/2025 23/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
E-mail: bzp@pollub.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup zestawu - Oprogramowanie do komunikacji wspomagającej i alternatywnej 
wspierające komunikację dla osób z niepełnosprawnościami wraz z tabletem i etui + 
oprogramowanie do edycji i drukowania symboli
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa zestawu: „Oprogramowanie do komunikacji 
wspomagającej i alternatywnej wspierające komunikację dla osób z niepełnosprawnościami 
wraz z tabletem i etui oraz oprogramowanie do edycji i drukowania symboli. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ).
Identyfikator procedury: a621f789-706f-4d93-84f7-6a84289c596f
Wewnętrzny identyfikator: AP-272-PN-40/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej "ustawą Pzp " oraz niniejszej 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej "SWZ". Szacunkowa wartość zamówienia 
przekracza kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 
wydanym na podstawie art. 3 ustawy Pzp. Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia 
na części, ze względu na to, że oferowany przedmiot zamówienia stanowi funkcjonalny 
zestaw, oprogramowanie musi być dostarczone wraz z tabletem, który jest niezbędny dla 
wspierania osób z niepełnosprawnościami, w tym ze spectrum autyzmu. Podział zamówienia 
na części groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi oraz możliwością niezrealizowania 
zamówienia w całości. Niedokonanie podziału zamówienia podyktowane było zatem 
względami technicznymi, organizacyjnym oraz charakterem przedmiotu zamówienia. 
Zastosowany ewentualnie podział zamówienia na części nie zwiększyłby konkurencyjności w 
sektorze małych i średnich przedsiębiorstw –zamówienie jest typową dostawą, umożliwiającą 
złożenie oferty wykonawcom z grupy małych i średnich przedsiębiorstw. Brak podziału 
niniejszego zamówienia na części nie narusza zasady zachowania uczciwej konkurencji.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/335409-2025
mailto:bzp@pollub.pl


335409-2025 Page 2/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Postępowanie 
prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 
zakupowej (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania komunikacja między /1099841.
zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i 
formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po 
których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego. 
Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, 
zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w 
sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem 
jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem platformazakupowa.pl do 
konkretnego wykonawcy. Wykonawca jako podmiot profesjonalny ma obowiązek sprawdzania 
komunikatów i wiadomości bezpośrednio na platformazakupowa.pl przesłanych przez 
zamawiającego, gdyż system powiadomień może ulec awarii lub powiadomienie może trafić 
do folderu SPAM. Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej zawiera 
rozdz. 11 SWZ. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w postępowaniu. Ofertę 
sporządza się na Formularzu Ofertowym - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ. W przypadku 
złożenia oferty bez użycia załączonych formularzy, złożona oferta musi zawierać wszelkie 
informacje wymagane w SWZ i wynikające z zawartości wzoru formularzy ofertowych. 
UWAGA: Wykonawca ma obowiązek wskazać w Formularzu Ofertowym producenta oraz 
model oferowanego sprzętu pozwalające zweryfikować czy oferowany produkt spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże producenta 
lub modelu oferowanego oprogramowania/sprzętu Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 223 ustawy Pzp. Zamawiający nie 
wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
Szczegółowe informacje dotyczące RODO zawiera Rozdz. 24 SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213200 Komputer tablet
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48512000 Pakiety oprogramowania do interaktywnych 

, odpowiedzi głosowych 32344110 System generowania głosu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38D 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy Pzp lub art. 109 ust. 1 pkt 4, ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841


335409-2025 Page 3/10

spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający oceni czy 
podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę. Wykluczenie Wykonawcy 
następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp. Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2025 r. poz. 172) z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy 
wyklucza się:a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;b) 
wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2025 r. poz. 172 z 
późn.zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;c) wykonawcę, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2024 r. poz. 619 z późn.zm.) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3.W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie ust. 6, 
zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy. Zamawiający wskazuje, że w zakresie 
przesłanki wykluczenia, o której mowa w ust. 6 Wykonawca składa oświadczenie w części III 
sekcja D JEDZ (podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym).Z postępowania 
wyklucza się również wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzą okoliczności, o których 
mowa w art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
tj.: a) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w 
Rosji; b) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osoby fizycznych lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, d) w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
e) Zgodnie z art. 5k powyższego rozporządzenia zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem podmiotów 
wskazanych w lit. a-c. W przypadku wykluczenia wykonawcy na podstawie przesłanek 
określonych w ust. 9 oferta wykonawcy zostanie odrzucona. Wykonawca może zostać 
wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenia zamówienia. 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), stanowiącego załącznik nr 3 do Rozporządzenia 
Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ
/ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu (zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ). 3. Do oferty 



335409-2025 Page 4/10

Wykonawca dołącza również oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 
do SWZ. W tym oświadczeniu Wykonawca oświadcza również, czy w stosunku do 
podwykonawców, dostawców i podmiotów, na których zdolności Wykonawca polega, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia, nie zachodzi podstawa 
wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) 
oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1616), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 7 do SWZ; 2) odpisu lub informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) oświadczenia 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
ustawy oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ; 
4) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem. W przypadku gdy dowody, o których mowa w pkt 4 zostały wystawione 
przez upoważnione podmioty w postaci papierowej, Wykonawca przekazuje ich cyfrowe 
odwzorowanie opatrzone podpisem kwalifikowanym. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej: 1) zamiast dokumentu, o 
którym mowa w pkt 4, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, 
albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem, 2) zamiast 
dokumentu, o którym mowa w pkt 2, składa dokument lub dokumenty (wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem) wystawione w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, 
nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



335409-2025 Page 5/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

 - Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień https://eli.gov.pl/eli/DU/2019/2019/ogl
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - Art. 132 PZP
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: przepisy krajowe

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup zestawu - Oprogramowanie do komunikacji wspomagającej i alternatywnej 
wspierające komunikację dla osób z niepełnosprawnościami wraz z tabletem i etui + 
oprogramowanie do edycji i drukowania symboli
Opis: Dostawa zestawu: „Oprogramowanie do komunikacji wspomagającej i alternatywnej 
wspierające komunikację dla osób z niepełnosprawnościami wraz z tabletem i etui oraz 
oprogramowanie do edycji i drukowania symboli. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Wewnętrzny identyfikator: AP-272-PN-40/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213200 Komputer tablet
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48512000 

, Pakiety oprogramowania do interaktywnych odpowiedzi głosowych 32344110 
System generowania głosu
Opcje: 
Opis opcji: nie przewidziano opcji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nadbystrzycka 38  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: umowa nr FERS.03.01-IP.08-0114/24-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt pn. „Otwarci dla każdego, dostępni dla 
wszystkich – Politechnika Lubelska uczelnia bez barier” realizowany jest w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

https://eli.gov.pl/eli/DU/2019/2019/ogl


335409-2025 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena brutto
Opis: Opis znajduje się w rozdz. 18 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Wsparcie techniczne
Opis: Opis znajduje się w rozdz. 18 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Dodatkowe wyposażenie „D”
Opis: Opis znajduje się w rozdz. 18 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Szkolenie instruktażowe „S”
Opis: Opis znajduje się w rozdz. 18 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841


335409-2025 Page 7/10

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/06/2025 11:05:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w 
dniu 30 czerwca 2025 r. o godzinie 11:05. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu 
teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości 
otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje 
niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 
ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 1) 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach. Informacja zostanie opublikowana na stronie 
postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty”.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Do SWZ dołączony jest wzór umowy stanowiący jej 
integralną część zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ, w których Zamawiający przewidział 
wszystkie istotne dla stron postanowienia oraz przyszłe zobowiązania Wykonawcy i 
Zamawiającego. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty. 
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego na warunkach określonych we Wzorze Umowy. Zakres świadczenia Wykonawcy 
wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Umowy w 
sprawach zamówień publicznych są jawne i podlegają udostępnieniu na zasadach 
określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej. Zamawiający, zgodnie z art. 
455 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych w projekcie umowy 
(§ 7 Wzoru Umowy). Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, 
zachowania formy pisemnej.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Główne informacje nt. finansowania i realizacji płatności wynikającej z 
realizacji zamówienia zawarte są w załączniku nr 4 do SWZ- wzór umowy

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099841


335409-2025 Page 8/10

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. Prezes Izby przekazuje skargę wraz 
z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od 
dnia jej otrzymania.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Lubelska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Lubelska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Lubelska

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska



335409-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7120104651
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@pollub.pl
Telefon: +48815384632
Adres strony internetowej: https://pollub.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458740
Faks: +48224577800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:bzp@pollub.pl
https://pollub.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


335409-2025 Page 10/10

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 26d489ba-cbba-4515-b6d0-37d6017b3da0  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/05/2025 12:13:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 335409-2025
Numer wydania Dz.U. S: 99/2025
Data publikacji: 23/05/2025


		2025-05-22T22:09:36+0000




